Председателю Ученого совета ИВТЭ УрО РАН
____________________________________________

от аспиранта________________________________
                                                    (фамилия, имя, отчество)
___________________________________________
__________курса  обучения

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о назначении нового научного руководителя __________________________________________________________________
(должность, ученая степень, ученое звание, фамилия, инициалы)
в связи с __________________________________________________________
                         (указать, какими обстоятельствами, например, уходом из университета предыдущего научного руководителя, изменением предмета диссертационного исследования и пр.)
_________________________________________________________________.

______________						_____________
Дата                                                                      Подпись

[bookmark: _GoBack]
СОГЛАСОВАНО:

Руководитель
структурного подразделения       ___________________ /                                  /
 «___»________ 20___г.

Прежний научный руководитель __________________ /                                   /
 «___»________ 20___г.

Новый научный руководитель   ___________________ /                                   /
 «___»________ 20___г.